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Tävlingsinformation TUK, VT 2025

Hej, 

Bifogar terminens tävlingsplanering (hoppning) för TUK samt aktivitetskalendern. Om 
det skulle vara något tilldelat aktivitetsdatum som ni inte kan, ber vi er byta datum 
med en elev ni delar TUK-häst med. Informera därefter mig (Maria) om bytet via e-
mail (maria.sundin@stallcompass.se).

Glöm inte att ni alltid måste göra en tävlingsanmälan när tävlingen öppnat för 
anmälan (ca två veckor före aktivitetsdatum). Detta gäller även om ni är tilldelade ett 
visst tävlingsdatum. TUK-elever har förtur till tilldelad tävling (CT & Påskhoppet) de 
fyra första dagarna, efter det att tävlingen öppnat för anmälan. Läs igenom 
propositionen (inbjudan till tävling) på www.csrk.se noga. Inför tilldelad 
Blåbärshoppning får ni en förfrågan via e-mail om ni önskar vara med. Avgiften för 
dessa aktiviteter ingår ej i TUK-avgiften. 

För att starta Majhoppet (extern tävling) krävs grönt kort (gäller elever födda 2011 
eller tidigare, yngre elever behöver ej grönt kort). Är ni tilldelade denna tävling men 
saknar grönt kort meddela mig (Maria) omgående. Detsamma gäller om ni blivit 
tilldelade denna tävling med väljer att avstå. Startavgift, ryttarlicens och hästhyra 
tillkommer. Anmälan görs i TDB (tävlingsdatabasen).

Alla TUK-elever är tilldelade tre aktiviteter (hoppning)/termin. Det finns möjlighet till 
ett fjärde tillfälle i mån av plats. TUK-elever som inte är intresserade av att tävla 
under terminen får gärna meddela mig (Maria), så gör vi plats för fler tävlingssugna 
elever. 

För att vi ska kunna arrangera tävlingar behövs ni föräldrar som funktionärer. Om ni 
som förälder inte kan ställa upp som funktionär under tävlingsdagen ber vi er ange 
det i samband med anmälan, så tilldelas ni en annan uppgift. 

Är ni intresserade av att tävla i dressyr så ta gärna kontakt med Ida Apelgren 
(ida.apelgren@stallcompass.se). Dressyraktiviteterna ligger utanför 
tävlingsplaneringen. 

Tack för att ni underlättar för vår planering. Vi ser fram emot många utvecklande 
tävlingsdagar tillsammans med er!

Vänliga hälsningar, 
Maria Sundin
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